Liber tertius Foliū .Ixxij.

ni et beatitudinis una atque eandem esse substantiam. **B.** Nihil video cur dissentire quia possit. **P.** Sed deum veraque beatitudinem unam atque id est monstrauimus. **B.** Ita est inquit. **P.** Secure igitur excludere licet. Vei que in ipso bono. nec usque alio sita esse substantiam.

**H**ac enim Boethius Phaedrus pfecte arcus impfecte formam felicitatis ostendit. Hac ubi pluit ea felicitas haec seu beatitudo. Iuxta summum bonum. acute dulces. Sicut etiam dissident. onus densum habet in deo. penitus ei id est diversus vocibus unam et eadem facit subiectum. Postremo excludit dei quod in ipso sita est substantia. **Q**uo nam ubi Apud Boethium plurimes quoque ubi habet in quo loco positum inuenies. **A**liquid habet sumnum. et bonorum omnium congregatoe pfectum. **C**lassa invenis. irrita. vana. **I**mago species. **Q**uinque. **O**nus enim. Formissime vestis summe excludit sumnum bonum esse. **E**stetra. ut ibi exhausta. et defecta. **Q**uo. ubi. **C**onsumus pceptio. Boethius libro de hebdomadibus capitulo primo. **C**olis animi pceptio est enuntiatio quia quae probatur auditam. **N**e huc rex omnia. Evidenter probat dei summae boni unam et eadem est substantia. **P**ropter celestissimum. pstatissimum. **F**ingat quod per quod. quod. nemus fingere potest. **P**ostremo. quod. q. a. q. Id est quod modo. nunc noua ratione probatur. **S**comeretur. pfectores geometrie. quae binum mensurandi scia. **P**orismata. corollaria. Geometria. Gallalizbro experientia. fugientia. unde. Et et porisma. cum ex demonstratis aliis aliquid apparet. sicut et theoremata nobis non proponentur. unum et nomine habuit. quod est ex eius scientia demonstrandum. id latice corollarium nomen. greci scribunt πορισμα. **C**orollarium. Corollarium. ut auctor est. **G**arro lib. p. de lingua latina. **S**icut id quod addidit est. pterquam quod debitur. ratiocinii autem quod datur. Ita enim dicebat antiquus. et dixit Plautus id. quod super mensuram. vel propter iustitiam. adhiebat. **V**ocabulum corollarium est a corollis. quod est. cum placuerat actores. in scena dari solite sunt. **T**unc et corollarium dicuntur ipse corone apud Plinius. **S**uetonius. **I**ntra corollariorum et primaria. alienis quod munierunt. ac ludis. et recrebris. et gradibus de suis offerebant. **S**enecca libro de beneficiis sexto. **S**ordidissimorum quod artificio pfectuari loqui superstitium aliquid adiuvant. si nobis operis. illos emporis visa. et gubernatorum. et opifici vilissime mercis. et in die se locatis et corollarium agnoscunt. **D**eos fieri. **D**iu Augustinus libro de civitate dei non. capite. xxii. **S**ed hoies quae in pfecto dei eadem scriptura deos appellat. **E**go inquit deus est. et si huius ecclesis oeces. **H**ieronymus in sermone de natura eternitatem. **D**e facie vero. ut hoc deus fieret. **C**um misericordia. **D**ocet bonum benevolens subiectum optare. et ad illud quicquid beatitudo primaria videtur. velut ad virtutem referri. **S**ubstantia. essentia. rationem. **I**ncuditate. voluptate. Fratres. **J**ucunditas. **P**hiladelphus in oratione ad viros papales voluptate incuditatem noscat. quod per quam et mentem. et sensum iuuat. **Q**uidam i.e. Aristoteles metazoon libro **O**mnis ars. oisque doctrina. arcus actus. videlicet et exercitio. bonum quod datur appetere visum. Quapropter binum veteres bonum ipsum id est dixerunt. quod omnia appetunt. **D**ionysius ergo capite de diuinis nobis. **D**ia inquit bonum et optimum pceptum.